
 1 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

              Κέρκυρα, 1η Δεκεμβρίου 2020 

              Αρ.πρωτ.: ΤXN/ 1428      

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΚΟΝΑΣ 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Ταχ. Δ/νση        

Τηλέφωνο         
                                

 

: Πλ.Τσιριγώτη 7 

: 26610 87863 

 

 

  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: «Ορισμός Εφορευτικής Επιτροπής για την διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας  για 

την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη Συνέλευση του Τμήματος Τεχνών 

Ήχου και Εικόνας της Σχολής Μουσικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών του Ιονίου 

Πανεπιστημίου.»   
 

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις της παρ. 1δ του άρθρου 21 του Ν. 4485/2017 (Α΄ 114), 
2. την υπ’ αριθμ. 153348/Ζ1/15-9-2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, ΦΕΚ 3255/Β΄/15-9-2017, με θέμα: «Τρόπος διεξαγωγής των 

εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία 

ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών 

υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 

4485/2017 (Α΄114)». 
3. την υπ’ αριθμ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, ΦΕΚ 3969/Β΄/13-11-2017, με θέμα: «Τροποποίηση της 

αριθμ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (Β΄3255) υπουργικής απόφασης, με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής 

των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία 

ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών 

υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 

4485/2017 (Α΄114)». 
4. την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΤΧΝ/1411/27-11-2020 Προκήρυξη Εκλογών και Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στην 

Συνέλευση του ΤΤΗΕ του Ιονίου Πανεπιστημίου,  για το χρονικό διάστημα από 1-

12-2020 έως 30-11-2021, 
5. τον αριθμό των μελών της οικείας κατηγορίας προσωπικού της συγκεκριμένης 

ακαδημαϊκής μονάδας, 
 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 



 2 

τον ορισμό τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, ως 

εξής: 
 

 

Τακτικά Μέλη 
1. Ρίγγας  Δημήτριος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Πληροφορικής, 
2. Χριστοπούλου Ελένη μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Πληροφορικής, 
3. Ιωάννα Αθανασοπούλου, μέλος ΕΔΙΠ Τμήματος Ιστορίας. 

 

Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Αλέξανδρος Πανάρετος,  μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Πληροφορικής 
2 Αλεξάνδρα Καββαδία, μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας & 

Μουσειολογίας, 
2. Ελευθέριος Καλόγερος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας & 

Μουσειολογίας, 
 

Η ως άνω Εφορευτική Επιτροπή έχει την ευθύνη της διεξαγωγής της εκλογικής 

διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στην Συνέλευση του 

Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας της ΣΜΟΤ του Ιονίου Πανεπιστημίου, σύμφωνα με 

τις ως άνω διατάξεις και την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΤΧΝ/ 1411/27-11-2020 Προκήρυξη 

Εκλογών. Η ψηφοφορία θα υλοποιηθεί μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος 

(σύστημα «ΖΕΥΣ») του Εθνικού Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας 

Α.Ε. («Ε.Δ.Υ.Τ.Ε Α.Ε.»). Διαχειριστής του Συστήματος ορίζεται ο κ. Δημήτριος 

Ρίγγας. 

        
        

Σημείωση 
Η παρούσα Απόφαση διαβιβάζεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στα μέλη της ορισθείσας Ε.Ε.,  
κοινοποιείται δε όπως αναφέρεται παρακάτω. 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-  Διεύθυνση Διοικητικού Ιονίου Παν/μίου 
-  Πρόεδρο και Γραμματεία ΤΤΗΕ 

      
 

 
 

 

                  Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

                                                                                                                                                                                   
          

          Aν. Καθηγητής Ανδρέας Γιαννακουλόπουλος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 


